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Choć narzekanie na swoją figurę bywa postrzegane jako
sposób na wzmocnienie więzi społecznych, kobiety, które często źle mówią o sobie są mniej
lubiane przez otoczenie - wynika z badań przeprowadzonych przez naukowców
z amerykańskiego University of Notre Dame.

Informuje o nich serwis EurekAlert.

Biorące udział w badaniach studentki oceniały zdjęcia rówieśniczek, które były bardzo szczupłe lub
miały poważną nadwagę. Każdemu ze zdjęć towarzyszył komentarz, w którym dana kobieta oceniała
swój wygląd.

Uczestniczki za najmniej sympatyczne uznały rówieśniczki, które narzekały na swoją wagę,
niezależnie od tego czy były szczupłe czy rzeczywiście były puszyste. Najlepiej ocenione zostały
natomiast kobiety z nadwagą, które wyrażały się o sobie pozytywnie.

"Krytykowanie swojej figury stało się częścią codziennych rozmów, nie jest jednak wcale takie
nieszkodliwe. Ma silny związek, a nawet może powodować niezadowolenie ze swojego ciała, co
sprzyja rozwojowi zaburzeń odżywiania" - mówi autorka badań Alexandra Corning.

Źródło: http://www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/17718.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.

 
24-09-2024

SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
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mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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